PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

седьмого созыва

Третья (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «16» октября 2023 г.
	г. Котлас
	            № 21

	О назначении членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов городского округа «Котлас» для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас»

В целях проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22.06.2017 № 218-н (в редакции от 04.10.2023 № 2-н), Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Назначить от Собрания депутатов городского округа «Котлас» членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас» (4 члена конкурсной комиссии):

1) Брессель Эдуард Артурович, депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва;
2) Вьюхин Борис Николаевич, депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва;

3) Мелентьев Сергей Николаевич, депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва;

4) Парфенычев Михаил Михайлович, депутат Собрания депутатов городского округа «Котлас» седьмого созыва.

2. Направить Губернатору Архангельской области обращение о назначении другой половины членов конкурсной комиссии (4 члена конкурсной комиссии) для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Архангельской области «Котлас».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	С.Н. Мелентьев